1

新北市林口區公所

112年廉政會報會議紀錄

時間：112年10月19日（星期四）上午9時30分

地點：本所三樓簡報室

主席：廖召集人武輝                紀錄：陳慧儀

出席委員：詳簽到單

壹、主席致詞

感謝政風主任協助同仁，讓各課室推行業務，就一個宗旨，

協助大家推行業務順利，在程序等注意事項上，跟大家做個

提點，讓大家工作能發揮自己專長，業務一切都能順利。

貳、上次會議主席指裁示事項：

一、秘書單位報告執行情形：略（詳會議資料第2頁）

二、主席裁示：廉政倫理規範登錄部分，我不太清楚，請政風

室提供明細了解。

參、秘書單位報告：

一、報告內容：略（詳會議資料第2頁至第8頁）

二、主席裁示：請各單位持續配合。

肆、提案討論：

提案一：採購作業未確實登帳，造成盤點資訊不完備。。

說明：（略）

（一）辦法：請業管單位辦理採購核銷前，先行簽會秘書室確

認登帳必要後，再行核銷。

主席裁示：照案通過。

肆、主席結論

    針對專題報告，有關 112 年林口區公所活動中心環境清潔維

2

護採購案專案稽核部分，剛剛政風室提及清潔人員照片缺

失，包含照片無法判定時間及地點等問題，提出希望像工程

查核照片形式呈現，該部分請業管單位再行評估執行方式，

以利後續管理機制完善。

伍、散會（09時50分）